

Französischer Schnittkäse aus pasteurisierter Kuhmilch

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt. 50% Fett i.Tr./F.i.T.

Aufbewahrung: Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Pasteurisierte KUH MILCH, Salz, Käseinkulturen, mikrobielles Lab, Farbstoffe(1): Carotin, Zuckerulör. (1)in der essbaren Rinde. Kann Spuren von Schafs- und Ziegenmilch, Haselnüssen, Cashewkernen und Eiklar enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

**Verwendungs
hinweis:** Nach dem Öffnen alsbald verzehren.

**Zubereitung &
Anweisung:**

Abmessungen: Bruttogewicht 0.1138 Kilogramm, Nettogehalt 0.10 Kilogramm

Kontakt: Name: Fromagerie Perreault; Adresse: 53204 Château-Gontier France; Webseite: www.kaesefreunde.at

Allergene: Milch Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen, Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie	Ungefährer Wert (-)	1498	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	361	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	29	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	21	Gramm	
Kohlenhydrate	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
davon Zucker	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	25	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.6	Gramm	
Kalzium	Ungefährer Wert (-)	780	Milligramm	98,00 %